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Startovní listina Kolín 2010     Pátek 1.jízda
NSS-A

Pořadí Příjmení Jméno Klub Stát Název M ěřítko Vodoryska Plachty Výtlak Hendikep St.hodnocení T-1 Přepoč. T-1 Pořadí
mm m2 kg Protivanov

1 Chmelka Franta čr Trigger 1:12 1050 0,520 9,9 0,957 2423 4 40 2400 23
2 Uhertková Marcela čr Barakuda  1090 0,510 7,98 0,975 2320 3 38 2280 40
3 Kincl Tonda čr Pirate 1:13,5 1396 0,890 14,8 0,980 2796 7 46 2760 36
4 Mrákota Josef čr Critter 1270 0,515 8,8 0,914 2057 1 34 2040 17
5 Zapletal Karel čr Seeawind 950 0,390 3,38 0,926 2274 2 37 2220 54
6 Kozák Peter Sailor 1:15 985 0,510 3,5 1,046 2254 6 37 2220 34
7
8
9
10

NSS-B
1 Malhaus Jirka Dorian Gray 890 0,98 13,3 0,966 2809 2713,49 6 46 2760 49
2 Folkman Ladislav Lulworth 1310 1,910 29 1,109 2424 2688,22 5 40 2400 24
3 Šimůnek Karel Silp 990 1,134 10 0,992 2448 2428,42 3 40 2400 48
4 Ekrt Karel Pen Duck 1020 1,320 15,73 1,048 2326 2437,65 4 38 2280 46
5 Medvěděv Michal Bluennose 1200 1,080 10,5 0,886 2206 1954,52 1 36 2160 46
6 Zeman Jaroslasv Dorian Gray 895 0,990 13,1 0,968 2430 2352,24 2 40 2400 30
7
8

NSS-D
1 Culek Dragonfly 1220 0,79 9 1,15 2033 2327,79 5 33 1980 53

2 318,81
2 262,00
2 740,08
1 880,10
2 105,72
2 357,68
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Kolín 2010  pátek 2.jízda
NSS-A

Pořadí Příjmení Jméno Klub Stát Název M ěřítko Vodoryska Plachty Výtlak Hendikep St.hodnocení T-1 Přepoč. T-1 Pořadí
mm m2 kg Protivanov

1 Chmelka Franta čr Trigger 1:12 1050 0,520 9,9 0,957 0 0 7 0 0 0
2 Uhertková Marcela čr Barakuda 1:10 1090 0,510 7,98 0,975 3403 3317,93 5 56 3360 43
3 Kincl Tonda čr Pirate 1:13,5 10903 0,482 9 0,980 0 0 6 0 0 0
4 Mrákota Josef čr Critter 1050 0,480 9,5 0,914 3492 3191,69 4 58 3480 12
5 Zapletal Karel čr Seeawind 970 0,390 3,36 0,926 2679 2480,75 1 44 2640 39
6 Kozák Peter Sailor 1:15 985 0,510 3,5 1,046 2815 2944,49 2 46 2760 55
7
8
9
10

NSS-B
1 Malhaus Jirka Dorian Gray 890 0,980 13,3 0,966 0 0 6 0 0 0
2 Folkman Ladislav Lulworth 1310 1,910 29 1,109 4520 5012,68 5 75 4500 20
3 Šimůnek Karel Silp 990 1,134 10 0,992 4344 4309,25 4 72 4320 24
4 Ekrt Karel Pen Duck 1020 1,320 15,73 1,048 3012 3156,58 2 50 3000 12
5 Medvěděv Michal Bluennose 1200 1,080 10,5 0,886 2996 2654,46 1 49 2940 56
6 Zeman Jaroslasv Dorian Gray 895 0,990 13,1 0,968 3410 3300,88 3 56 3360 50
7
8

NSS-D
1 Culek Dragonfly 1220 0,79 9 1,15 2680 3068,6 3 44 2640 40
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Kolín 2010  pátek 3.jízda
NSS-A

Pořadí Příjmení Jméno Klub Stát Název M ěřítko Vodoryska Plachty Výtlak Hendikep St.hodnocení T-1 Přepoč. T-1 Pořadí
mm m2 kg Protivanov

1 Chmelka Franta čr Trigger 1:12 1050 0,520 9,9 0,957 2354 2252,78 5 39 2340 14
2 Uhertková Marcela čr Barakuda 1:10 1090 0,510 7,98 0,975 2349 2290,28 6 39 2340 9
3 Kincl Tonda čr Pirate 1:13,5 10903 0,482 9 0,980 2712 2657,76 7 45 2700 12
4 Mrákota Josef čr Critter 1050 0,480 9,5 0,914 2319 2119,57 4 38 2280 39
5 Zapletal Karel čr Seeawind 970 0,390 3,36 0,926 2085 1930,71 2 34 2040 45
6 Kozák Peter Sailor 1:15 985 0,510 3,5 1,046 1927 2015,64 3 32 1920 7
7
8
9
10

NSS-B
1 Malhaus Jirka Dorian Gray 890 0,980 13,3 0,966 2653 2562,8 5 44 2640 13
2 Folkman Ladislav Lulworth 1310 1,910 29 1,109 2095 2323,36 4 34 2040 55
3 Šimůnek Karel Silp 990 1,134 10 0,992 2653 2631,78 6 44 2640 13
4 Ekrt Karel Pen Duck 1020 1,320 15,73 1,048 2122 2223,86 2 35 2100 22
5 Medvěděv Michal Bluennose 1200 1,080 10,5 0,886 1861 1648,85 1 31 1860 1
6 Zeman Jaroslasv Dorian Gray 895 0,990 13,1 0,968 2366 2290,29 3 39 2340 26
7
8

NSS-D
1 Culek Dragonfly 1220 0,79 9 1,15 1686 1930,47 1 28 1680 6
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Kolín 2010  sobota 1.jízda
NSS-A

Pořadí Příjmení Jméno Klub Stát Název M ěřítko Vodoryska Plachty Výtlak Hendikep St.hodnocení T-1 Přepoč. T-1 Pořadí
mm m2 kg Protivanov

1 Chmelka Franta čr Trigger 1:12 1050 0,520 9,9 0,966 2639 5 43 2580 59
2 Uhertková Marcela čr Barakuda 1:10 1090 0,510 7,98 0,983 2468 4 41 2460 8
3 Kincl Tonda čr Pirate 1:13,5 10903 0,482 9 0,989 3055 6 50 3000 55
4 Mrákota Josef čr Critter 1050 0,480 9,5 0,923 2045 1 34 2040 5
5 Zapletal Karel čr Seeawind 970 0,390 3,36 0,935 2033 2 33 1980 53
6 Kozák Peter Sailor 1:15 985 0,510 3,5 1,055 2057 3 34 2040 17
7 Jakubík Miloš Atlantis 1100 0,855 16,2 1,244 2487 7 41 2460 27
8 Likeš Monsun 900 0,370 2,4 0,954 0 0,00 9
9 Matějka Petr Panton 1000 0,380 5,26 0,896 0 0,00 8
10

NSS-B
1 Malhaus Jirka Dorian Gray 890 0,980 13,3 0,966 2525 2 42 2520 5
2 Folkman Ladislav Lulworth 1310 1,910 29 1,109 2974 6 49 2940 34
3 Šimůnek Karel Silp 990 1,134 10 0,992 3280 5 54 3240 40
4 Ekrt Karel Pen Duck 1020 1,320 15,73 1,048 2365 3 39 2340 25
5 Medvěděv Michal Bluennose 1200 1,080 10,5 0,886 2387 1 39 2340 47
6 Zeman Jaroslasv Dorian Gray 895 0,990 13,1 0,968 3097 4 51 3060 37
7
8

2 549,27
2 426,04
3 021,40
1 887,54
1 900,86
2 170,14
3 093,83

2 439,15
3 298,17
3 253,76
2 478,52
2 114,88
2 997,90
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Kolín 2010  sobota 2.jízda
NSS-A

Pořadí Příjmení Jméno Klub Stát Název M ěřítko Vodoryska Plachty Výtlak Hendikep St.hodnocení T-1 Přepoč. T-1 Pořadí
mm m2 kg Protivanov

1 Chmelka Franta čr Trigger 1:12 1050 0,520 9,9 0,966 2733 2640,08 8 45 2700 33
2 Uhertková Marcela čr Barakuda 1:10 1090 0,510 7,98 0,983 2624 2579,39 6 43 2580 44
3 Kincl Tonda čr Pirate 1:13,5 10903 0,482 9 0,989 2772 2741,51 9 46 2760 12
4 Mrákota Josef čr Critter 1050 0,480 9,5 0,923 2102 1940,15 3 35 2100 2
5 Zapletal Karel čr Seeawind 970 0,390 3,36 0,935 2018 1886,83 2 33 1980 38
6 Kozák Peter Sailor 1:15 985 0,510 3,5 1,055 2099 2214,45 4 34 2040 59
7 Jakubík Miloš Atlantis 1100 0,855 16,2 1,244 2002 2490,49 5 33 1980 22
8 Likeš Monsun 900 0,370 2,4 0,954 2737 7 45 2700 37
9 Matějka Petr Panton 1000 0,380 5,26 0,896 2015 1805,44 1 33 1980 35
10

NSS-B
1 Malhaus Jirka Dorian Gray 890 0,980 13,3 0,966 2567 2479,72 4 42 2520 47
2 Folkman Ladislav Lulworth 1310 1,910 29 1,109 2558 2836,82 5 42 2520 38
3 Šimůnek Karel Silp 990 1,134 10 0,992 3245 3219,04 6 54 3240 5
4 Ekrt Karel Pen Duck 1020 1,320 15,73 1,048 2027 2124,3 2 33 1980 47
5 Medvěděv Michal Bluennose 1200 1,080 10,5 0,886 2118 1876,55 1 35 2100 18
6 Zeman Jaroslasv Dorian Gray 895 0,990 13,1 0,968 2342 3 39 2340 2
7
8

2 611,10

2 267,06
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Kolín 2010  sobota 3.jízda
NSS-A

Pořadí Příjmení Jméno Klub Stát Název M ěřítko Vodoryska Plachty Výtlak Hendikep St.hodnocení T-1 Přepoč. T-1 Pořadí
mm m2 kg Protivanov

1 Chmelka Franta čr Trigger 1:12 1050 0,520 9,9 0,966 877 847,18 2 14 840 37
2 Uhertková Marcela čr Barakuda 1:10 1090 0,510 7,98 0,983 1049 1031,17 5 17 1020 29
3 Kincl Tonda čr Pirate 1:13,5 10903 0,482 9 0,989 1199 1185,81 6 19 1140 59
4 Mrákota Josef čr Critter 1050 0,480 9,5 0,923 1238 1142,67 7 20 1200 38
5 Zapletal Karel čr Seeawind 970 0,390 3,36 0,935 783 732,11 1 13 780 3
6 Kozák Peter Sailor 1:15 985 0,510 3,5 1,055 839 885,15 3 13 780 59
7 Jakubík Miloš Atlantis 1100 0,855 16,2 1,244 787 979,03 4 13 780 7

10

NSS-B
1 Malhaus Jirka Dorian Gray 890 0,980 13,3 0,966 1242 1199,77 4 20 1200 42
2 Folkman Ladislav Lulworth 1310 1,910 29 1,109 930 1031,37 3 15 900 30
3 Šimůnek Karel Silp 990 1,134 10 0,992 0 0 5 0 0 0
4 Ekrt Karel Pen Duck 1020 1,320 15,73 1,048 881 923,29 2 14 840 41
5 Medvěděv Michal Bluennose 1200 1,080 10,5 0,886 863 764,62 1 14 840 23
6 Zeman Jaroslasv Dorian Gray 895 0,990 13,1 0,968 0 0 6 0 0 0
7
8


